
JKII <BogoBoA H KaHanlrsar{rja> Cy6orraqa
l/izmffvek 6s Csatorndziisi Kommun6lis Xiizv*llalat $zabadka

____{{l_:Y_q9g$t !_Igglgggtia> $uholLc" a _.-_

BRO.I:

DANA:

2.1000 Subotica. Trg Lazara Nelica gia. PIB: 100838486
(024) 55-77-11 . Fax: (024) 55-77-00. e-mail: uprava@vadovodsu.rs

,16-ul1
.ot tu)41 ,

Na osnovu dlana 55. stav 1. tadka 8, dlana 57. i dlana 116.
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 ,1412075,6812015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, TrgLazaraNe5i6a 9/a, www.vodovodsu.Is
objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljuienom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara- Uredaji za odredivanje
gvoZda na filterima (oznaka i naziv iz op5teg rednika nabavki: 38410000 Instrumenti za merenje),
broj JN 45111-2019, narudilacje doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje zakljuden ugovor
o javnoj nabavci, broj 14Ugll-37-2019 dana27.05,2019. godine saponudadem ABB doo Beograd.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 5.994.000,00 dinara bez PDV-a

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniZa ponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio 2 ponude.

Najvi5a ponudena cena: 5.995 .394,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena: 5.994.000,00 dinara bez PDV-a.

Najvi5a ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 5.994.000,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 5.994.000,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvr5iti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 10.05 .2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljuden je dana27 .05.2019. godine.

Osnovni poclaci o ponudadu: ABB doo Beograd, Bulevar Peka Dapdeviia 13

Ugovor je zakljuden najduZe do godinu dana.

Okolnosti kcrje predstavljaju osnov zaizmenu ugovora: -

/ ':i:r'i;!'i'.t.;';;.:tt
"M ?;i!"r'" 

*v"Jq,ffry#p
'r lg{} -i}**j.

{n{J 1.3t}til
sr*s&$ 1&{u}}

tr
. Yel.:

s-l 4t -t2g

inZ. tehn.


